年  月  日

西一之江小学校 PTA

本部役員 担当各位

追加ネームカード申請書

この度、下記の通り、ネームホルダーの追加ネームカードを申請いたします。

記

   年   組

児童
ふ り

氏名
が な

保護者氏名

※ 年組児童名は、どのお子様でもお一人で結構です（カードを持ち帰るお子

様）。

※ ４名様分印字してあります。

※ この用紙を切り取らずに、担任の先生にご提出ください。担任の先生か

ら、PTAに申請書をお渡しします。

以上